

Kaya Limited

August 05, 2026

To,
BSE Limited
Market Operations Department,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 539276

National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai 400051
NSE Symbol: KAYA

Subject: Disclosure under Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper extract of the financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2026, approved by the Board of Directors at its meeting held on August 03, 2026 and published today i.e. on August 05, 2026 in the following newspapers:

- 1) Financial Express
- 2) Mumbai Lakshadeep

Kindly take the above on record.

For **Kaya Limited**,

Shilpa Rathi
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: A/a

KAYA LIMITED**kaya**
*Beautiful is You®***Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended June 30, 2026**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2026	31 March 2026	30 June 2025	31 March 2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	6,127.23	5,779.96	5,340.53	23,115.75
2	Net Profit / (Loss) for the period (before exceptional items and tax)	(1,517.91)	(3,150.86)	(1,406.54)	(9,468.02)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(1,517.91)	(2,776.73)	(1,406.54)	(9,613.12)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(1,517.91)	(2,776.73)	(1,406.54)	(9,613.12)
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	(1,523.86)	(2,714.88)	(1,416.30)	(9,636.94)
6	Equity Share Capital	1,518.76	1,518.76	1,309.75	1,518.76
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	N.A.	N.A.	N.A.	(16,794.97)
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each)				
	1. Basic:	(9.99)	(18.28)	(10.74)	(66.64)
	2. Diluted:	(9.99)	(18.28)	(10.74)	(66.64)

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meetings held on August 3, 2026. These financial results have been subject to limited review by the statutory auditors of the Company who have issued unmodified review report.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the concerned Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the Company at www.kaya.in.
- Figures for the previous quarter has been regrouped and rearranged wherever necessary.



Place : Mumbai
Date : August 3, 2026

For and on behalf of the Board
Sd/-
Harsh Mariwala
Chairman & Managing Director

Registered Office address –

KAYA LIMITED

Regd. Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road,
Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai – 400093
CIN: L85190MH2003PLC139763 Website : www.kaya.in

kaya
Beautiful is You®

काया लिमिटेड					
दि. जून ३०, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निकालांचा सारांश					
काया लिमिटेड					
अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			वर्षअखेर
		३०.०६.२०२६	३१.०३.२०२६	३०.०६.२०२५	३१.०३.२०२६
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनातून उत्पन्न	६,१२७.२३	५,७७९.९६	५,३४०.५३	२३,११५.७५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी व करपूर्व)	(१,५१७.९१)	(३,१५०.८६)	(१,४०६.५४)	(९,४६८.०२)
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	(१,५१७.९१)	(२,७७६.७३)	(१,४०६.५४)	(९,६१३.१२)
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	(१,५१७.९१)	(२,७७६.७३)	(१,४०६.५४)	(९,६१३.१२)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(१,५२३.८६)	(२,७१४.८८)	(१,४१६.३०)	(९,६३६.९४)
६	समभाग भांडवल	१,५१८.७६	१,५१८.७६	१,३०९.७५	१,५१८.७६
७	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	एन.ए.	एन.ए.	एन.ए.	(१६,७९४.९७)
८	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु.१०.००) अ) मूलभूत ब) सौम्यीकृत	(९.९९) (९.९९)	(१८.२८) (१८.२८)	(१०.७४) (१०.७४)	(६६.६४) (६६.६४)

टीपा :

१. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले असून, ऑगस्ट ३, २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यांना मंजुरी दिली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी या वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले असून, त्यांनी अपरिवर्तित पुनरावलोकन अहवाल सादर केला आहे.

२. वरील तपशील हा सेबी (सूची अनिवार्यता व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही वित्तीय निकालांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निकालांचे संपूर्ण प्रारूप संबंधित स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स अर्थात www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.kaya.in वरही उपलब्ध आहेत.

४. गत तिमाहीकरिताची आकडेवारी अवश्यकतेनुसार पुनर्गठित व पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ऑगस्ट ३, २०२६



संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
सही/
हर्ष मारीवाला
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता :
काया लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय : २३/सी, महल इंडस्ट्रीयल इस्टेट, महाकाली गुंफा मार्ग, पेपर बॉक्स
लेनजवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
सीआयएन : L85190MH2003PLC139763 वेबसाइट : www.kaya.in

kaya®
Beautiful is You®